
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej „Senior” w Rudzie Śląskiej w

I półroczu 2022r

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "SENIOR" W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001245904

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Aleksandra Puszkina 7

1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-704

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32- 2481-774

1.4.8.) Numer faksu: 32- 2481-774 wew.33

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: techniczny@dpssenior.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dps-senior.4bip.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samorządowa jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

całodobowe świadczenie usług w zakresie potrzeb bytowych dla przewlekle, somatycznie
chorych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294308/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 13:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292718/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294308/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-08 10:00

Po zmianie: 
2021-12-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-08 11:00

Po zmianie: 
2021-12-09 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294308/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej „Senior” w Rudzie Śląskiej w I półroczu 2022r
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "SENIOR" W RUDZIE ŚLĄSKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001245904
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Aleksandra Puszkina 7
	1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-704
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32- 2481-774
	1.4.8.) Numer faksu: 32- 2481-774 wew.33
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: techniczny@dpssenior.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dps-senior.4bip.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294308/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 13:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292718/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



